בנסיבות אלה נראה כי יש חשש כי הטייזר הופעל שלא כדין פלט הטייזר לא הוצג לבית המשפט ובית המשפט ישקול עובדות אלה בעת שקילת המשך מעצרו של המשיב.

אשר אני קובע כי קיימות ראיות לכאורה לעבירות התקיפה .

ניתנה והודעה היום י"ג אייר תשע"ד, 13/05/2014 במעמד הנוכחים.

אמיר דהאן, שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בהינתן קיומן של תשתית ראייתית ועילת מעצר, הריני מורה בזאת על מעצרו של המשיב עד למתן החלטה אחרת.

קובע דיון לאחר קבלת תסקיר שירות מבחן ליום 5/6/14 בשעה 09:00.

שירות המבחן מתבקש להגיש תסקירו עד למועד הדיון הנדחה.

המזכירות תזמן לדיון מתורגמנית לשפה הרוסית.

העתק מהחלטתי בדחיפות לשירות המבחן.

מתיר למשיב ביצוען של 5 שיחות טלפון בהתאם לנהלי שב"ס.

המשיב יובא באמצעות ליווי נחשון.

ניתנה והודעה היום י"ג אייר תשע"ד, 13/05/2014 במעמד הנוכחים.

אמיר דהאן, שופט